
  

FETÖ'cü emniyet müdürlerinin izleri
siliniyor
Adana'da görev yapıp, FETÖ'den tutuklanan Hüseyin Çapkın ve Mehmet Avcı gibiAdana'da görev yapıp, FETÖ'den tutuklanan Hüseyin Çapkın ve Mehmet Avcı gibi
polis müdürlerinin adları makamdaki panodan kaldırıldı.polis müdürlerinin adları makamdaki panodan kaldırıldı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

FETÖ’nün 15 Temmuz’daki darbe teşebbüsünün ardından
başlatılan soruşturma kapsamında 2002-2003 yılları arasında

görev yapan Hüseyin Çapkın, 2011-2012 döneminin Emniyet Müdürü Mehmet Avcı ve 2012-
2014 arasında Adana’da görev yapıp daha sonra merkeze alınan Ahmet Zeki Gürkan
tutuklandı.

FOTOĞRAFLARI KALDIRILDIFOTOĞRAFLARI KALDIRILDI

Eski emniyet müdürlerinin tutuklanması üzerine, halen Adana Emniyet Müdürlüğü’nü
yürüten Cengiz Zeybek, web sitesi www.adana.pol.tr’deki ’emniyet müdürlerimiz’ albümü ile
makam girişinde bulunan panodaki fotoğraflarını kaldırttı.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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Adana'da ekmek teknelerininAdana'da ekmek teknelerinin
yanışını üzüntüyle izledileryanışını üzüntüyle izlediler

3. SAYFA

Yusufeli'nde yeni yerleşim alanıYusufeli'nde yeni yerleşim alanı
çalışmaları sürüyorçalışmaları sürüyor
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Dijital Dünyaya MetaverseDijital Dünyaya Metaverse
Yatırımı ile Adım At!Yatırımı ile Adım At!
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Btc Kazanç Şifresini Ünlü İş Kadını Aslı D.Btc Kazanç Şifresini Ünlü İş Kadını Aslı D.
Buldu!Buldu!

BIST 50'deki paylarda yukarı adım kuralıBIST 50'deki paylarda yukarı adım kuralı
geçerligeçerli
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Müzik yasağı kalkıyor mu, ne zaman? BakanMüzik yasağı kalkıyor mu, ne zaman? Bakan
Soylu'dan 'gece 12'den sonra müzik yasağı'Soylu'dan 'gece 12'den sonra müzik yasağı'
açıklaması!açıklaması!
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Mariupol Kent Konseyi: Rusya bizi yokMariupol Kent Konseyi: Rusya bizi yok
ediyorediyor
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